第１号様式－１（第５関係）
青森県農業経営基盤強化資金利子助成対象者認定申請書

	融資機関受理日
	　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　氏　名

　私は、青森県農業経営基盤強化資金利子助成金の交付を受けたいので、青森県農業経営基盤強化資金利子助成事業実施要領第５第１項の規定により、下記のとおり利子助成対象者としての認定を申請します。

記

１　借入申込の内容

	融資機関名
	　　　　　　　　　　（取扱店:　　　　　）

	資金使途
	1
	2
	3
	計

	借入申込額

	千円

	最終償還期限
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)

	据置期限
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)

	約定償還日
	　　　　月　　　日
	　　　　月　　　日
	　　　　月　　　日

（注）　「借入申込額」欄は、資金使途ごとに記載する。
２　該当する計画名
	計          画          名
	該当欄
	認定年月日

	農業経営基盤強化法に基づく農業経営改善計画

	年 　月 　日

	酪農及び肉用牛生産の振興に関する法律に基づく経営改善計画

	 年 　月 　日

	果樹農業振興特別措置法に基づく果樹園経営計画

	　年 　月 　日

（注）　該当する計画の「該当欄」に○印を付すること。
３　資金利用計画の内容

	資金利用計画認定番号
	―

	認定年月日
	　　    年　　月　　日

	計画の有効期限
	　年　　月　　日

	目標とする営農類型

	現況農業所得（　　年）
	千円

	目標農業所得（　　年）
	千円

第１号様式－２（第５関係）

青森県農業経営基盤強化資金利子助成対象者認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　私は、青森県農業経営基盤強化資金利子助成金の交付を受けたいので、青森県農業経営基盤強化資金利子助成事業実施要領第５第２項の規定により、下記のとおり利子助成対象者としての認定を申請します。

記

１　借入申込の内容

	融資機関名
	　　　　　　　　　　（取扱店:　　　　　）

	資金使途
	1
	2
	3
	計

	借入申込額

	千円

	最終償還期限
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)

	据置期限
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)
	年　月　日(期間:　年)

	約定償還日
	　　　　月　　　日
	　　　　月　　　日
	　　　　月　　　日

（注）　「借入申込額」欄は、資金使途ごとに記載する。
２　該当する計画名

	計          画          名
	該当欄
	認定年月日

	農業経営基盤強化法に基づく農業経営改善計画

	年 　月 　日

	酪農及び肉用牛生産の振興に関する法律に基づく経営改善計画

	       年 　月 　日

	果樹農業振興特別措置法に基づく果樹園経営計画

	 年 　月 　日

（注）　該当する計画の「該当欄」に○印を付すること。
３　資金利用計画の内容

	資金利用計画認定番号
	―

	認定年月日
	     　　年　　月　　日

	計画の有効期限
	     　　年　　月　　日

	目標とする営農類型

	現況農業所得（　　年）
	千円

	目標農業所得（　　年）
	千円